

הודעה משותפת לראש הממשלה ולשר האוצר

הממשלה אישרה תכנית חומש מקיפה לפיתוח כלכלי-חברתי ביישובים הדרוזים והצ'רקסים

הממשלה אישרה היום (א') את התכנית להעצמה ולפיתוח כלכלי-חברתי לשנים 2025 - 2029 ביישובים הדרוזים ברמת הגולן וביישובים הדרוזים והצ'רקסים בגליל ובכרמל.

התכנית נותנת מענה רחב ומקיף לצרכי האוכלוסיות, ומתמקדת בין-היתר בסבסוד הוצאות פיתוח במרכזי מקרקעין למשרתי כוחות הביטחון; שיקום ופיתוח תשתיות, שטחים פתוחים ומוסדות ציבור ביישובים; הגדלת תקציבי הפיתוח ברשויות; הרחבה והאצת הליכי התכנון; חיזוק המצוינות בחינוך הפורמלי והבלתי-פורמלי; חיזוק מרכזי התרבות והמורשת הדרוזית; ופיתוח אזורי תעשייה וסיוע לעסקים קטנים ובינוניים.

במסגרת תכנית החומש יוקצה תקציב של 3.9 מיליארד ש"ח, מתוכם יוקצה תקציב תוספתי בהיקף של 2.6 מיליארד ש"ח.

ראש הממשלה בנימין נתניהו:

"יש לנו מחויבות עמוקה לאחינו בקהילה הדרוזית. המחויבות הזאת כוללת גם את הדרוזים במרחב, ובייחוד בסוריה.

אלו דברים שמשקפים את עוצמת הקשר בינינו לבין הקהילה הדרוזית. הם נלחמים איתנו כתף אל כתף; יש לנו ברית ייחודית, קוראים לה 'ברית דמים'. אני אומר, זאת ברית דמים, אבל זאת גם ברית חיים.

אנחנו מקדמים תוכנית חומש שכוללת כמעט 4 מיליארד שקל לחברה הדרוזית. אנחנו מקדמים את היישובים, אנחנו עושים זאת גם בחיבורי חשמל וסבסוד בנייה חדשה גם לחיילים משוחררים וגם לזוגות צעירים. אנחנו מעצימים את הרשויות המקומיות. אנחנו עושים ועדת תכנון, דבר שהם ביקשו הרבה מאוד זמן - והגיע הזמן לעשות את זה.

אני רוצה להודות לשר האוצר סמוטריץ' ולכל שרי הממשלה שהיו שותפים, למנהיג העדה השייח' מוואפק טריף, ליו"ר פורום המועצות הדרוזיות והצ'רקסיות יאסר ג'דבאן ולח"כ עפיף עבד. אני מודה גם למנכ"ל משרד ראש הממשלה לשעבר, יוסי שלי, ולממלאת-מקום המנכ"ל, דרורית שטיינמץ."

שר האוצר בצלאל סמוטריץ':

"הברית העמוקה בין מדינת ישראל לעדה הדרוזית והצ'רקסית היא לא רק ברית דמים אלא ברית חיים, ואנחנו מחויבים לה במעשים. היום אישרנו תכנית חומש מקיפה בסכום חסר תקדים של כמעט 4 מיליארד ש"ח, שתיתן מענה נרחב ומשמעותי לפיתוח כלכלי-חברתי ביישובי הדרוזים והצ'רקסים בגליל, בכרמל וברמת הגולן.

התכנית כוללת השקעה בתשתיות, חינוך, תרבות, תעשייה ועסקים קטנים, לצד סבסוד הוצאות פיתוח במרכזי מקרקעין עבור משרתי כוחות הביטחון. מדובר בהשקעה ישירה בחיזוק היישובים, בביטחון הכלכלי של התושבים ובהבטחת עתיד טוב יותר לדור הבא. נמשיך לפעול מתוך הכרה עמוקה בתרומתם האדירה של בני העדה לביטחון ישראל ולחוסנה החברתי."